G’O COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 22.12.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Mynbtuxongoep Kocateq DH 2-2MBTT2

LleHa ¢ HOC: 172 567 pyo.

Ectb B Hannuum

' MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuyecTtBo ypoBHen
YnpaBneHue
BmecTtuMmocTb ractpoemkocTen

MopknioyeHune, B

MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM
Fny6uHa, Mm
Bbicota, MM

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
0. Kopes
2
3NEKTPOHHOE
4

220

1.6

560

400

320

26.5

ApTukyn: 110236

Mynbtxonoep Kocateq DH 2-2MBTT2 ncnonb3yeTcs Ha Npeanpuatsix 061WeCTBEHHOMO NUTaHWS, TOPrOBAW W NMULLEBbLIX
MPOW3BOACTBAX NS NOALEPXaHUSA roTOBbIX BTOPbIX 6104 B ropsyem cocTosHu. Moaenb ocHaleHa 2 aNeKTPOHHbIMU
naHensamu ynpasneHus, 8 nHansnayanbHbIMU TaiMepamm 1 NNeHOYHbIMY HarpesatenbHbIMU anemeHTamu. Matepuan kopnyca

- BbICOKOK@4ecTBeHHas Hepxasetowas cranb AlSI 201.
B komnnekTe racTpoeMKoCcTv U3roToB/IEHHbBIE U3 MONCYIbQDOHA C O4HOU PyHKOM.
TexHUyeckne xapakTepuUCTUKM:

¢ TemnepartypHbliii pexum: ot 30 1o 80 °C

¢ BmectumocTb: 4xGN1/3 rnybuHoii 70 Mm

¢ ["abapuTbl B ynakoeke: 630x480x370 MM
* 2 YPOBHS pasmelleHns

* ONeKTPOHHbIE TaMepbl C PPOHTANBHON 1 3aAHEV CTOPOHbI MOA KaX 0 raCTPOEMKOCTbIO

e HarpesatenbHble 9fIEMEHTbI B BEPXY W B OCHOBaHWMN Kamepsbl
e Tennousonsaums kamep
¢ PelweTka B Kax a0 racToeMKoCT

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HAOC.
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